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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DOMENICA 

LUNEDÌ 23  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ

SABATO 

DOMENICA 

LUNEDÌ 24  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ

VENERDÌ 

SABATO

DOMENICA 

S. Aureliano

S. Gregorio Barbarigo, S. Adolfo

S. Marina

S. Gervasio, S. Romualdo

S. Silverio papa, S. Ettore

S. Luigi Gonzaga

Corpus Domini

S. Lanfranco vescovo

Natività di S. Giovanni Battista

S. Guglielmo abate

S. Vigilio vescovo

S. Cirillo d’Alessandria

S. Attilio

Ss. Pietro e Paolo apostoli

Ss. Primi Martiri

LUNEDÌ 25  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO 

DOMENICA 

LUNEDÌ 26  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ

VENERDÌ 

SABATO

DOMENICA 

LUNEDÌ 27  

Ascensione del Signore

Festa della Repubblica - S. Marcellino

S. Carlo L. List

S. Quirino vescovo

S. Bonifacio vescovo

S. Norberto vescovo

S. Roberto vescovo

Pentecoste

S. Primo, S. Efrem

S. Diana, S. Marcella

S. Barnaba ap.

S. Guido, S. Onofrio  

S. Antonio da Padova

S. Eliseo

Ss. Trinità

GIUGNO2025
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 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ 28  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ

SABATO 

DOMENICA

LUNEDÌ 29  

MARTEDÌ

N. S. del Carmelo

S. Alessio confessore

S. Calogero, S. Federico vescovo

S. Giusta, S. Simmaco

S. Elia profeta, S. Margherita

S. Lorenzo da Brindisi

S. Maria Maddalena

S. Brigida di Svezia

S. Cristina di Bolsena

S. Giacomo apostolo

Ss. Anna e Gioacchino

S. Liliana, S. Aurelio

S. Nazario, S. Innocenzo

S. Marta

S. Pietro Crisologo

S. Ignazio di Loyola

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

SABATO 

DOMENICA 

LUNEDÌ 30  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA 

LUNEDÌ 31  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

S. Teobaldo eremita

S. Ottone

S. Tommaso apostolo

S. Elisabetta, S. Rossella

S. Antonio M. Zaccaria

S. Maria Goretti

Ss. Edda e Claudio

S. Adriano, S. Priscilla

S. Armando, S. Letizia

S. Felicita, S. Silvana

S. Benedetto, S. Olga, S. Fabrizio

S. Fortunato martire

S. Enrico imperatore

S. Camillo de Lellis

S. Bonaventura

LUGLIO2025
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 14

 15

 16

 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

VENERDÌ 

SABATO 

DOMENICA 

LUNEDÌ 32

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ  

SABATO 

DOMENICA

LUNEDÌ 33  

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ

VENERDÌ 

S. Stefano, S. Rocco

S. Giacinto confessore

S. Elena imperatrice

S. Ludovico, S. Italo

S. Bernardo abate

S. Pio X papa

Santa Maria Regina

S. Rosa da Lima, S. Manlio

S. Bartolomeo apostolo

S. Ludovico 

S. Alessandro martire

S. Monica vedova, S. Anita

S. Agostino dottore

Martirio di S. Giovanni B.

Ss. Faustina e Tecla

S. Aristide martire

SABATO 

DOMENICA

LUNEDÌ 34  

MARTEDÌ 

MERCOLEDÌ 

GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

SABATO 

DOMENICA 

LUNEDÌ 35  

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

SABATO 

DOMENICA 

S. Alfonso

S. Eusebio, S. Gustavo

S. Lidia

S. Nicodemo, S. Giovanni M. Vianney

S. Osvaldo

Trasfigurazione del Signore

S. Gaetano da Thiene

S. Domenico conf.

S. Romano, S. Fermo

S. Lorenzo martire

S. Chiara

S. Giuliano

Ss. Ponziano e Ippolito

S. Alfredo

Assunzione di Maria Vergine

AGOSTO2025

Cucina tipica Veronese dal 1978Cucina tipica Veronese dal 1978

MonsuàMonsuà
TrattoriaTrattoria

SOLO CENA

SOLO CENA

SOLO CENA

SOLO CENA

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

SOLO PRANZO

SOLO PRANZO

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO

SOLO PRANZO

DAL LUNEDÌ  

AL VENERDÌ  

SOLO PRANZO

DAL MERCOLEDÌ  

AL VENERDÌ  

SOLO PRANZO

DAL LUNEDÌ  

AL VENERDÌ  

SOLO PRANZO

DAL LUNEDÌ  

AL GIOVEDÌ  

SOLO PRANZO

DAL LUNEDÌ  

AL VENERDÌ  

SOLO PRANZO

APERTO

CHIUSO PER FERIE  

DAL 2 AL 24 AGOSTO


